

## 貸借対照表(要旨)

(単位:千円)

	科 目	第 26 期	第 27 期	第 28 期	第 29 期	第 30 期
		平成25年5月31日現在	平成26年3月31日現在	平成27年3月31日現在	平成28年3月31日現在	平成29年3月31日現在
資産 の 部	流動資産	242,004	209,354	189,407	225,649	270,510
	固定資産	47,252	105,245	103,605	186,001	232,146
	（有形固定資産）	(22,323)	(79,216)	(75,175)	(160,187)	(211,854)
	（無形固定資産）	(629)	(628)	(1,029)	(884)	(1,402)
	（その他の資産）	(24,300)	(25,400)	(27,400)	(24,930)	(18,890)
	資産合計	289,256	314,600	293,012	411,651	502,657
負債 及 び 純 資 産 の 部	流動負債	159,579	134,994	80,039	104,026	122,451
	固定負債	853	29,825	50,927	139,755	208,733
	負債合計	160,432	164,819	130,966	243,781	331,184
	資本金	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000
	利益剰余金	113,825	134,780	147,045	152,869	156,473
	（うち利益準備金）	(1,350)	(1,395)	(1,440)	(1,485)	(1,530)
	（うち積立金）	(48,000)	(48,000)	(54,000)	(59,000)	(64,000)
	（うち当期未処分利益金）	(64,475)	(85,385)	(91,605)	(92,384)	(90,943)
	純資産合計	128,825	149,780	162,045	167,869	171,473
	負債純資産合計	289,257	314,600	293,012	411,651	502,657

## 損益計算書(要旨)

(単位:千円)

科 目	第 26 期	第 27 期	第 28 期	第 29 期	第30期
	自:平成24年6月 1日 至:平成25年5月31日	自:平成25年6月 1日 至:平成26年3月31日	自:平成26年4月 1日 至:平成27年3月31日	自:平成27年4月 1日 至:平成28年3月31日	自:平成28年4月 1日 至:平成29年3月31日
売上総利益	668, 578	567, 327	697, 910	667, 203	735, 354
(売上高)	(672, 513)	(570, 113)	(745, 622)	(683, 868)	(752, 224)
(売上原価)	(3, 935)	(2, 785)	(47, 712)	(16, 664)	(17, 129)
販売費及び一般管理費	666, 880	538, 743	689, 032	660, 836	730, 211
営業利益	1, 697	28, 584	8, 878	6, 366	5, 142
営業外収益	5, 864	6, 104	9, 499	3, 597	10, 891
営業外費用	7	516	1, 077	1, 200	2, 507
経常利益	7, 554	34, 402	17, 300	8, 764	13, 527
特別利益	426	5, 500	0	0	0
特別損失	0	5, 268	0	0	9, 312
税引前当期純利益	7, 980	34, 402	17, 300	8, 764	5, 707
法人・住民税及び事業税	2, 616	12, 997	4, 585	2, 490	1, 654
当期純利益	5, 364	21, 405	12, 714	6, 274	4, 053
前期繰越利益	59, 110	63, 980	78, 891	86, 110	86, 890
当期未処分利益	64, 474	85, 385	91, 605	92, 384	90, 943

	連結収支
営業利益	10, 822
経常利益	19, 633

---

※連結収支は平成27年度より分離した親会社子会社の合計。